
Продажа

1-к.квартира, 38 м², 12/14 эт.

Домодедово, мкр. Южный

мкр Южный, ул Курыжова, д 28, к 1

 руб. 4 000 000



Продается 1-ком. квартира . Домодедово, ул.
Курыжова, д.28, корп.1 Площадью 38/18/10.
Квартира в отличном состояние. Прекрасный
панорамный вид.Окна выходят во двор. Вся
инфраструктура в шаговой доступности. Два
лифта, обустроенная территория.2 детских сада,
школа, торговые центры. Микрорайон
находится в 23 км от МКАДа. Домодедовская
можно доехать за 30 мин. на автобусах и
маршрутных такси , от Павелецкого вокзала на
электричке до железнодорожной станции
Домодедово или Взлетная.



Количество комнат: 1 Год постройки дома: 2017 г.
Общая площадь: 38 м² Жилая площадь: 18 м²
Площадь кухни: 10 м² Этаж: 12
Этажей в доме: 14 Тип санузла: Совмещенный
Тип балкона: лоджия Ремонт: евроремонт
Состояние объекта: отличное Наличие мебели: да
Вид из окон: во двор Корпус дома: 1
Высота потолков в метрах: 2.8 м. Тип дома: панельный


